INDICAÇÃO C.G. DESPACHO
Y

.*»
Fi"

Nº ,, » . EMENTA:dOO/8i
SOLICITA COM URGENCIA O SERVIÇO DO DAERP RARA
REPAROS NO VAZAMENTO DE ÁGUA DE REDE A RUA MARIO
IGNÁCIO EM FRENTE AO Nº 698 NO JARDIM PALMARES.
CONFORME ESPECIFICA.

Ao Ilustríssimo Senhor Diretor — Superintendente
Afonso Reis Duarte

,Departamento de Agua e Esgotos de Ribeirão Preto COPIA

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO que no endereço Rua Mário Ignácio em frente ao nº 698, noBairro Jardim Palmares, existe vazamento de água potável no asfalto, há muitos meses,podendo ocorrer acidentes e falta de água causando muito desperdício econsequentemente prejudicando os moradores do local.

CONSIDERANDO que foi realizada a solicitação de serviço de reparo no site daPrefeitura — campo “Fale Cidadão" - PROTOCOLO 2018.23.620-2

CONSIDERANDO que os munícipes daquela região contam com esta Edilidade
para que o problema seja solucionado.

REQUEIRO COM URGENCIA, na forma regimental, depois de ouvido o DoutoPlenário desta casa de Leis, que seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que determine junto ao setor competente e seja realizado o devido reparo com amáxima urgência.

Sala das Sessãçs, !; de março de 2018.
!

//

DADINHO
VEREADORPTB

Câmara Municipal de Ribeirão Preto, 6 de março de 20I8 Página I de 1